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АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРШИЧСКОГО  СЕЛЬСКОГО     ПОСЕЛЕНИЯ                                            ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА   CМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 10.02.2015г.           № 06                       
О внесении изменений в  бюджетную смету 

на 2015год муниципального образования 
Ершичское сельское поселение 

Ершичского района Смоленской области 

    В целях реализации статей 158, 161, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации  и в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20 ноября 2007 г. N 112н "Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенного учреждения" с учетом изменений, внесенных приказами Министерства финансов Российской Федерации от 30 июля 2010 г. N 84н, от 23 сентября 2013 г. №98н,  постановлением Администрации Ершичского сельского поселения  Ершичского района Смоленской области  от 27 декабря 2013 года N81 "Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения  бюджетной сметы муниципального образования 

Ершичское сельское поселение  Ершичского района Смоленской области»

 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в бюджетную смету на 2015год согласно приложению №3. 
Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области                                          К.Н.Серенков
Приложение N 3

к Порядку составления, утверждения 

и ведения бюджетной сметы 

муниципального образования Ершичское 

сельское поселение  Ершичского

 района Смоленской области   

	
	
	УТВЕРЖДАЮ

	
	
	Глава муниципального образования

	
	
	(наименование должности)

	
	
	__________  (К.Н.Серенков)

	
	
	       (подпись)              (расшифровка подписи)

	
	
	«_10_» _Февраля__   2015года


                                            ИЗМЕНЕНИЯ В БЮДЖЕТНУЮ СМЕТУ

                                                   на _2015год__________________ 

                   (текущий финансовый год и плановый период)
	
	
	
	
	
	
	
	КОДЫ

	
	
	
	
	
	
	Форма по КФД
	

	
	
	
	
	
	
	дата
	

	Главный распорядитель средств  бюджета 
	Адиминистрация Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области 
	
	По ППП
	

	Получатель средств  бюджета 
	Адиминистрация Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
	
	По СРРПБС
	

	Единица измерения
	руб.
	
	
	
	
	По ОКЕИ
	383


	Наименование расхода
	Код БК
	Сумма изменений на год (+, -)
	в том числе:

	
	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	операции сектора государственного управления
	аналити-ческого показателя
	региональной классификации
	
	Изменения между кодами КОСГУ (+, -)
	Дополнительные лимиты бюджетных обязательств (или возврат лимитов бюджетных обязательств) (+, -)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8=9+10
	9
	10

	Расходы дорожного фонда
	0409
	1102316
	244
	225
	
	U22599
	-74 352,74
	-74 352,74
	

	Межбюджетные трансферты
	0409
	1102316
	540
	251
	
	G8
	+75 352,74
	+75 352,74
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	0,00
	0,00
	


Приложение Пояснительная записка к решению Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области  от 10.02.2015. №08
Руководитель_Глава муниципального образования _______________

(К.Н.Серенков)
                         (наименование должности)
                                  (подпись)                                             (расшифровка подписи)

Исполнитель: Старший менеджер                              ________________

 (Е.А.Архипова)
  (наименование должности) 
                                 (подпись)                                               (расшифровка подписи)

Тел: _2-13-82___ 

Дата составления сметы  10.02.2015
М.П.

